SUPER?COOK

POTATO AND PEA PANCAKES

Kategori: Baby&Barn

Laget: den 2016-07-11
Kvalifisert av: Supercook DE
Foreslatt av: oskarpepe
Total forberedelsestid: 23
sekunder

LISTE MED INGREDIENSER FOR 10 PORSJONER

150 gram

3

75 gram

40 gram

1 matskje
1/2

1/2 matskje
1/2 klype
1/2 klype

2 matskje

poteter

radishes

frozen peas, thawed

curd cheese

Spelled or wheat flour (type 1050)
€gg

fine oatmeal

salt

fresh ground pepper

rapsolje

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.
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